
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový resort apartmánů s bazénem jen 450 metrů od
písečné pláže

Referenční číslo NEI21027
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Calp
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 84.22 m2 - 112.57 m2

Cena
395.000 - 452.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/04/2info-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Strategická poloha pouhých 450 metrů od písečné pláže s promenádou.
Zázemí resortu nabídne nejenom bazén a zelené zahrady, ale také tenisový
kurt nebo hřiště na ping-pong.
Přístav a marina se nachází pouhých 5 minut jízdy od apartmánů.

O nemovitosti

Nové apartmány na Costa Blance představují ideální spojení středomořského
životního stylu, komfortního zázemí a výborné dostupnosti. Jen 450 metrů od
široké písečné pláže s promenádou a několik minut od přístavu s marinou se
nachází moderní resort s bazénem, tenisovým kurtem a zelenými zahradami.
Každý apartmán disponuje prostornou terasou s nádhernými výhledy a
možností přizpůsobení interiéru dle vlastního vkusu. Lokalita láká nejen
milovníky moře, ale také golfisty – hřiště je vzdáleno jen 15 minut jízdy. Díky
mezinárodnímu letišti v Alicante, které je dostupné za 55 minut, je cesta z
Prahy i dalších evropských měst rychlá a pohodlná.

Lokalita

Costa Blanca, neboli „Bílé pobřeží“, je jednou z nejvyhledávanějších destinací
ve Španělsku, která se rozkládá podél východního pobřeží provincie Alicante.
Tato oblast se může pochlubit více než 300 slunečnými dny v roce, kilometry
písečných pláží a průzračně čistým mořem. Historie sahající až do dob Římanů
a Maurů dodává místním městům, jako jsou Alicante, Altea či Dénia, autentický
šarm, zatímco moderní infrastruktura a kulturní nabídka uspokojí i náročné
návštěvníky. V okolí se nachází množství restaurací s vynikající středomořskou
kuchyní, trhy s čerstvými surovinami, golfová hřiště světové úrovně i přírodní
parky vhodné k pěší turistice a cyklistice. Costa Blanca je místem, kde se

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

snoubí aktivní životní styl s klidem přímořského letoviska – ideální pro
dovolenou i dlouhodobé bydlení.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní fakta

Počet ložnic: 2 až 3 ložnice
Vybavení resortu: bazén, tenisový kurt, ping-pong, gurmánská místnost s
terasou, zahrady, dětské hřiště,
Vybavení apartmánů: prostorné terasy, žaluzie, keramické podlahy,
pancéřové dveře, kompletně vybavené a zařízené kuchyně, klimatizace,
Termín dokončení: 3. čtvrtletí 2026
Vzdálenost od moře: 450 metrů
Vzdálenost od letiště: Alicante (cca 55 min)

Kontakt

https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918
+34 686 730 190

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

